2

  РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 06 августа 2020 года 	                                                                      № 40
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение
 Совета муниципального образования Ленинградский район
от 26 декабря 2019 г. № 69 «О бюджете муниципального
образования Ленинградский район на 2020 г. и на плановый период 2021 и 2022 г.г.»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 26 декабря 2019 г. № 69 «О бюджете муниципального образования Ленинградский район на 2020 г. и на плановый период 2021 и 2022 г.г.» следующие изменения:
1) подпункты 1и 2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
 «1) общий объем доходов в сумме 1 560 897,8 тыс. рублей;
   2) общий объем расходов в сумме 1 572 500,4 тыс. рублей;»;
2) статью 6 дополнить пунктом 9 в следующей редакции:
«9. Утвердить распределение между сельскими поселениями иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив по итогам краевого конкурса на 2020 год согласно приложению 18.1 к настоящему Решению.»;
3) приложение № 1 дополнить строкой следующего содержания:
	«925
	2 02 35304 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях»;

4) в приложении № 3:
а) строку:
	«2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	174 270,6»

заменить на строку:
	«2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	179 250,7»;

а) строку:
	«2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	683 717,5»

заменить на строку:
	«2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	696078,9»;

5) в приложении № 5:
а) после строки:
	2 02 15002 05 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	40184,6»

дополнить следующими строками:
	«2 02 19999 00 0000 150
	Прочие дотации
	4980,1

	2 02 19999 05 0000 150
	Прочие дотации бюджетам муниципальных районов
	4980,1»;

б) после строки:
	2 02 35120 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	13,0»

дополнить следующими строками:
	«2 02 35304 00 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных образований на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях
	12361,4

	2 02 35304 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях
	12361,4»;

6) приложения 16 и 18 изложить в новой редакции (приложения 1-2);
7) дополнить решение приложениями 14.2 и 18.1 (приложения 3-4).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров О.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район					                               Ю.Ю. Шулико

Председатель  Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А. Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin